
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS 

COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO 
 

 
 

 

 

                                          
 

 

 
 
 

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000 
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50 
Fone: (51) 3655.1399  R-216 –  E-mail: pregaoeletronico@generalcamara.com 
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br 

1 

RETIFICAÇÃO 

Retifica-se o edital do Pregão Presencial 081/2021 – SERVIÇOS TÉCNICOS MINERAÇÃO, fica 

alterado a descrição do seguinte lote: 

 
Lote Item Qtde Unid Descrição Vl. Unitário Vl. Total 

1 1 12 SER 

SERVIÇOS TÉCNICOS (AUDITORIA EM PROCESSOS DE 

LICENCIAMENTO EMITIDOS NO MUNICÍPIO, 

ORIENTAÇÃO TÉCNICA), ENTRE OUTROS.  -  

R$ 2.493,33 R$ 29.919,96 

R$ 29.919,96 (Vinte e Nove Mil e Novecentos e Dezenove Reais e Noventa e Seis Centavos) 

 

Conforme e-mail – Secretaria do Meio Ambiente 

 

Reagenda-se a sessão para: 

 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/09/2021 às 09h00min.  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 28/09/2021 às 09h00min. 

       

OBS: Qualquer informação poderá ser esclarecida pelo e-mail 

pregaoeletronico@generalcamara.com ou pelo telefone (51) 3655-1399 - ramal 216. 

 

 

 

General Câmara, 13 de setembro de 2021. 

Atenciosamente 

 

 

Marcos L. S. Silvério 

Pregoeiro 

mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com
mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com

